a) Székesfehérvár külterület, 020578/3 hrsz-ú 2 ha 6326 m² nagyságú 7 min. o. 27,38 AK 

értékű szántó, 880 m² nagyságú 8 min. o. 0,46 AK értékű szántó és 6629 m² nagyságú 

5 min. o. 2,78 AK értékű legelő művelési ágú, mindösszesen 3 ha 3835 m² nagyságú 

30,62 AK értékű ingatlant bruttó 38.275,-Ft/év, azaz bruttó Harmincnyolcezer-

kétszázhetvenöt forint/év,  
b) Székesfehérvár külterület, 020578/30 hrsz-ú 10.000 m² nagyságú 7 min. o. 10,40 AK 

értékű szántó és 17,263 m² nagyságú 8 min. o. 8,98 AK értékű járási mintatér művelési 

ágú, mindösszesen 2 ha 7263 m² nagyságú 19,38 AK értékű ingatlant bruttó 

24.225,-Ft/év, azaz bruttó Huszonnégyezer-kétszázhuszonöt forint/év 

haszonbérért.  

Tekintettel arra, hogy a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. 

törvény 46. §-a alapján az ingatlanokra előhaszonbérleti jog áll fenn, a jogszabályoknak 

megfelelő elfogadó nyilatkozat benyújtása esetén a haszonbérlő személye változhat.